РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2019
                                                                                                           № 2
                                                                                                                              Экз.___
с. Тетюшское
«Об утверждении структуры и предельной

 численности Штата администрации МО

«Тетюшское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закон Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», руководствуясь уставом МО «Тетюшское сельское поселение», Совет депутатов МО «Тетюшское сельское поселение» решил:
1. Признать Решение совета депутатов МО «Тетюшское сельское поселение» № 2 от 13.03.2017 утратившим силу.

2. Утвердить структуру штата муниципальных служащих в Администрации МО «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области (приложение№1).
3. Утвердить структуру штата работников, не отнесенных к муниципальным должностям в администрации МО «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области (приложение №2).
4. Утверждение структуры штата работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации МО «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области (приложение №3).
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести  Села».

Глава муниципального образования

«Тетюшское сельское поселение»

          С.А. Потапов
Приложение № 1
К решению Совета депутатов

МО «Тетюшское сельское поселение»

№ 2 от «29» января 2019

Структура штата муниципальных служащих в Администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	Муниципальные служащие

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Консультант юрист
	1

	3
	Ведущий специалист-эксперт по делопроизводству и муниципальной службе
	1

	4
	Ведущий специалист – эксперт  по земельным отношениям
	1

	5
	Ведущий специалист- эксперт по ГО и ЧС
	1

	Итого
	5

Приложение №2
К решению Совета депутатов

МО «Тетюшское сельское поселение»

№ 2 от «29» января 2019 г.
Структура и предельная штатная численность работников, не отнесенных к муниципальным должностям администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Штатная численность

	1
	Главный бухгалтер
	1

	2
	Финансист
	1

	Итого
	2

Приложение № 3
К решению Совета депутатов

МО «Тетюшское сельское поселение»

№ 2 от «29» января 2019г.
Структура и предельная штатная численность технических работников исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Штатная численность

	1
	Водитель автомобиля
	1

	Итого
	1